52 Pipe Roll 6 Rich. I, S. 235: Raduifus Musard'r.c. de xI m. pro se maritando ubi uoluerit
. et pro fine terre sue. Et de ¢ m. quas debuit pro eodem fine et quas Cancellarius eum
relaxauit sicut continetur in rotulo tertii anni . quia dominus R. post redditum suum ab
Alemannia ; noluit obersuare finem cum Cancellario factum... . Ein weiteres Beispiel
findet man in Pipe Roll 1 John, S. 7: Amalricus dispensator debet cc m. quas Willelmus
Bard' promiserat prohabenda filia ipsius Almarici in uxorem. Set recordatum est per G.
. Petri quod R. Ricardus noluit finem illum recipere et quod predictam filiam Almarici
dedit Petro de Stoches per finem de ¢ m. quem ipse Petrus fecit cum eo . et ita
consideratum est quod non debet amplius inde summoneri.

53  Pipe Roll 6 Rich. I, S. 74.

54  Pipe Roll 9 Rich. I, S. 142: Raduifus de Sumeri debet cccc m. pro habenda terra que fuit
Geruasii Painell’ auunculi sui per finem factum cum R. in Alemannia. Pipe Roll 1 John,
S. 163: Radulfus de Sumeri debet ¢ m. pro habenda saisina baronie que fuit Geruasii
Painell' . usque ad aduentum R. (Ricardi) ab Alemannia. Set recordatum est per
barones quod finis de ccc m. quem fecit pro predicta baronia de quo remanet in debito
de predictis ¢ m. sicut continetur in rotulo ix° . non debet ab eis exigi . quia
comprehensus fuit in fine subscripto de cccc m. et quod cc m. quas reddidit in rotulo
anni ix . de predicto fine debent ei locari in fine subscripto . et sic non debet amplius
summoneri de predictis ¢ m. Idem R. r.c. de cccc m. pro habenda terra que fuit Geruasii
Painell’ auunculi sui per finem factum R. Ricardo in Alemannia . computatis in fine isto
cce m. quas antea promiserat . sicut recordatum est supra per barones. Et magistro
Philippo ¢ li. ad opus R. Ricardi . per breue R. Ricardi quod uenit baronibus de
computandis debitis et finibus ei solutis dum R. Ricardus fuit in Alemannia . quas idem
Philippus warantizauit se recepisse quod breue est in forulo marescalli anni ix in
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Harvey I Bagot fiir das Erbe seiner Gattin, die Baronie Stafford, geboten hatte,
nach der Riickkehr Richards I. von 200 auf 300 Mark.”® Auch die finanzielle Re-
gelung, die Ranulph de Vaux fiir den Erhalt der Baronie seines Bruders Robert
(Irthington) traf, galt nur bis zur Ankunft des Kénigs, dem es dann offen stehen
sollte, seinen Willen durchzusetzen (Et tunc R. nichilominus faciet inde
uoluntatem suam). Doch war Lowenherz in diesem speziellen Fall mit der
wihrend seiner Abwesenheit getroffenen Abmachung zufrieden und erhohte die
Erbgebiihr nicht.*®